ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 92 от 12.04.2023

 КАРАР

О внесении изменений в пункт 2.3

Положения об управлении наемными домами

В  соответствии   с Жилищным кодексом Российской Федерации

Исполнительный комитет Апастовского муниципального района Республики

Татарстан    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об управлении наемными домами, утвержденное

постановлением Исполнительного комитета Апастовского муниципального

района Республики Татарстан «О порядке управления наемными домами» от 23

марта 2015 года N 74 следующие изменения:

в пункте 2.3

дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:

"2.1) соблюдение требований к безопасному использованию и содержанию

внутридомового газового оборудования в многоквартирном доме (если такое

оборудование установлено);";

в подпункте 5 слова "жилых домах" заменить словами "жилых домов".

2.Настоящее  постановление  опубликовать на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан, а  также  разместить  на

официальном  сайте Апастовского муниципального района.

3.Контроль    за    исполнением    настоящего    постановления    возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета по

инфраструктурному развитию Хасанова А.М.

Руководитель                                           А.А. Тугушев

kodeks://link/d?nd=901919946&prevdoc=1301000930&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000AA80NL